
  
APSTIPRINU:  
“Daugavpils pilsētas orientēšanās klubs “Stiga””  

Valdes priekšsēdētāja A. Smoļakova 2025. gada 11. maijā 
 
 
 

                                                                          
         
 
 

DAUGAVPILS ATKLĀTAIS SPRINTA ORIENTĒŠANĀS KAUSS 2025 
 
 

SACENSĪBU VADĪBA 
 

Sacensības organizē biedrība “Daugavpils pilsētas orientēšanās klubs “Stiga”” (Reģ. nr. 

40008024064) sadarbībā ar Daugavpils valststpilsētas pašvaldības iestādi "Jaunatnes lietu 

un sporta pārvalde” un Latvijas orientēšanās federāciju. 

Galvenais tiesnesis – Anastasija Smoļakova 

 
MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

 
1. Sekmēt orientēšanās attīstību un popularitāti Daugavpils pilsētā un Latgales reģionā; 

 

2. Popularizēt orientēšanos Daugavpils pilsētas un Latgales reģiona iedzīvotāju vidū kā 

veselīgu un aktīvu atpūtas veidu; 

 

3. Noskaidrot Daugavpils pilsētas 2025. gada atklātā sprinta orientēšanās kausa 

uzvarētājus katrā vecuma grupā 

 
SACENSĪBU VIETA, LAIKS 

 
Sacensības notiks 2025. gada 29. maijā Daugavpils cietoksnī. 

 
Reģistrācija no 16.30. 

 
Starts sprinta distancē 17:00-18:00. 

 
Finišs tiks slēgts 18:30. 

 
Apbalvošana ap 19:00. 



  
PIETEIKUMI 

 
Pieteikšanās elektroniski no līdz 27.05.2024. plkst. 23:59 šeit: 

 
https://lof.lv/pieteikumi/; 

 
Vecuma grupas (S-sievietes/ V-vīrieši): 

 
SV 10* 2015. dz.g. un jaunāki 

SV 12 2013. – 2014. dz.g. 

SV 14 2012. – 2011. dz.g. 

SV 16 2010. – 2009. dz.g. 

SV 21 2008. un vecāki 

SV 40 1976. – 1985. dz.g.  

SV50 1966. – 1975. dz.g.  

SV 60 1965. dz.g. un vecāki  

OPEN  vieglāka distance bez vecuma ierobežojuma  

(dalības maksa atbilstoši vecuma grupai) 

 

* pirmām kārtām tiek apbalvoti dalībnieki, kas veic distances patstāvīgi.  

 
 

DALĪBAS MAKSA 
 

 SV 21, 40, 50 SV 60 

SV10, 12,14, 16, 

SV21 dalībniekiem (2008.-2007. 

dz. gads) 

OK “Stiga biedri”** 4.00 3.00 bezmaksas 

Pārējie 6.00 4.00 1.00 

 
Iesācējiem, kas nav piedalījušies orientēšanās sacensībās 2025. gada sezonā, reģistrējoties iepriekš, 
dalība ir bezmaksas. 
 
Ja dalībnieks nav iepriekš reģistrējies posmam LOF sistēmā, dalības maksai tiek pievienots +1 EUR. 
Uz vietas būs iespēja pieteikties tikai uz vakantajām vietām (2 vietas katrā vecuma grupā, 6 vietas 
OPEN grupā). 
 
Ir derīgi sacensību seriāla “Orientieris 2025” abonementi. 
 
**Lai kļūtu par OK „Stiga“ biedru, jāiemaksā biedra nauda 20 EUR katram cilvēkam, skolniekiem 

un studentiem - 10 EUR. BJC „Jaunība” audzēkni apmaksā treniņus BJC “Jaunība” katru mēnesi 

un skaitās OK „Stiga“ biedri tekošo mēnesi. 
 
Dalības maksu ir iespējams apmaksā ar pārskaitījumu uz kluba rekvizītiem 

(https://okstiga.com/par-klubu/rekviziti/), komentārā norādot “Dalības maksa”: 
 
Ja nepieciešams izrakstīt rēķinu, rakstīt uz anastasija.smolakova@gmail.com. Daugavpils 

valststpilsētas pašvaldības iestāde "Jaunatnes lietu un sporta pārvalde” sedz izdevumus 

saskaņa ar iesniegto izdevumu tāmi. 

 
 

 

https://lof.lv/pieteikumi/
https://okstiga.com/par-klubu/rekviziti/
mailto:anastasija.smolakova@gmail.com


ATZĪMĒŠANĀS 
 
SportIdent kontakta vai bezkontakta atzīmēšanās sistēmas visās grupās. Ierobežots SIAC 

čipu skaits būs pieejams bezmaksas sacensību centrā. Elektroniskās atzīmēšanas kartes 

nozaudēšanās gadījumā dalībniekam jāatmaksā tā pilna vērtība organizātoriem (SIAC – 70 

EUR);  
 
SACENSĪBU NORISE 
 
Katrai vecuma grupai tiek piešķirta atbilstoša distance: 
 

Distance Vecuma grupa 

1 V21, V40 

2 S21, V16, S16, S40, V50 

3 SV14, S50, V60 

4 SV12, OPEN, S60 

5 SV10 

 
1. Kad dalībnieks ir gatavs doties distancē, viņš var startēt, ievērojot 1 minūtes 

intervālu starp vienas distances dalībniekiem. 

 

2. Distances jāveic atbilstoši dotajai pavēlei (rezultāts netiek ieskaitīts, ja 

kontrolpunkti netiek atrasti dotajā secībā). 

 

3. Atrodot visus kontrolpunktus distancē noteiktajā secībā, dalībnieks atzīmējas ar SI 

karti katrā KP un finišā. Gadījumā, ja atzīmēšanās stacija vai SI karte nestrādā, 

dalībnieks atzīmējas ar atbilstošā KP kompostieri. Dalībnieks ir pats atbildīgas par 

atzīmēšanos startā, katrā kontrolpunktā un finišā! 

4. Uzreiz pēc finiša dalībnieks pie tiesneša nolasa SI karti un saņem izdruku ar skrējiena 

rezultātiem. Dalībnieks pēc finiša ir atbildīgs par sava rezultāta reģistrēšanu. 

 

5. Dalībniekam, kurš dažādu iemeslu dēļ nav veicis distanci, obligāti par to jāpaziņo 

finiša tiesnesim un jānolasa SI karte, lai būtu iespējams pārbaudīt, vai visi 

dalībnieki ir atgriezušies no distances. 

 
KARTE 

 
Kartes autors: J. Gaidelis. Zīmēta 2016. gadā, koriģēta 2025. gadā. 

 
Mērogs: 1:4000. Augstumlīknes ik pēc 2.5m. 

 
REZULTĀTI 

 
Rezultāti tiks publicēti OK „Stiga“ mājaslapā. 

 
Startēšana ar sacensību seriāla „Orientieris 2025” piešķirtajiem numuriem. 

 
Rezultāti tiks ieskaitīti sacensību seriāla kopvērtējumā.  
 



APBALVOŠANA 
 

Dalībnieki, kuri izcīna 1.-3.vietas katrā grupā tiek apbalvoti ar medaļām un balvām 

(OPEN grupā tikai ar balvām)  
 

Sacensību noslēgumā norisināsies atbalstītāju balvu loterija. 
 

SACENSĪBU CENTRS 
 

Sacensību laikā organizators nodrošina medicīniskā darbinieka klātbūtni. 
 

Sacensību centrā būs pieejamas tualetes un vieta mantu glabāšanai. 
 

CITI NOTEIKUMI 
 

1. Veicot distanci, stingri aizliegts šķērsot sējumus, stādījumus un dārzus, t. i., 

konfliktēt ar zemes īpašniekiem. Ar apzīmējumiem, kurus nedrīkst šķērsot dalībnieki 

iepazīstas patstāvīgi: šeit. 

 

Šī punkta neievērošanas gadījumā dalībnieki tiek diskvalificēti! 
 

2. Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli. Par bērnu veselības stāvokli 

atbild vecāki, treneri vai personas, kuras bērnus pavada. seriāla rīkotāji nenes 

atbildību par traumām, kas gūtas pasākuma laikā. 

 

3. Dalībniekiem ir tiesības iesniegt rakstiskas sūdzības galvenajam tiesnesim 

ne vēlāk, kā 15 min pēc pēdējā dalībnieka finiša. 

 

4. Organizatori lūdz dalībniekus ievērot godīgas spēles (en. Fair play) 

principus. 

 

5. Saskaņā ar fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti organizatori informē, ka pasākums tiks fotografēts un filmēts, 

personas dati, kas iesniegti  reģistrācijā tiks izmantoti rezultātu noteikšanai un 

apbalvošanai. Informācija tiks publicēta www.okstiga.com un www.lof.lv. 

 

 

KONTAKTI: 
 

Atbildīga persona par sacensību organizēšanu - Anastasija Smoļakova tālr. 

29846908 

 

anastasija.smolakova@gmail.com 

https://lof.lv/uploads/Federacija/apzimejumi/ISSprOM-2019-2-updated-version-january-2022_LV.pdf
http://www.okstiga.com/

		Anastasija Smoļakova
	2025-05-11T12:38:52+0300
	Riga, Latvia
	signature




